Fakturujeme Vám za prevedené práce dla priloženého súpisu 

Sadzba / T y p DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 95,34 19,07 114,41 

% T 

% T * 

Spolu: 95,34 19,07 114,41 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

Ma úhradu spolu: 114,41 EUR 
Slovom: Jedenstoštrnásť 

0,41 

Počet príloh: 

1 EUR = 30,1260 Sk 

3 446,72 Sk 

O V T C N C R G ^ r o 

068 01 M '